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INFORME TECNIC MENSUAL CORRESPONENT A L'ANY 2019

1.

Quantitat de visites rebudes a la deixalleria (totals i per poblacions)

TOTAL

MITJANA DIARIA

MUNICIPI

ENTRADES

KGS

ENTRADES

KGS

EL MASNOU

13.924

2.026.825,15

38

5.552,95

TEIA

8.480

1.220.075,84

23

3.342,67

ALELLA

5.611

880.934,01

15

2.413,52

ENTRADES

m EL MASNOU
mTEIA

W ALELLA

KGS

m EL MASNOU

ETEIA

W ALELLA
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d® Alella - El Masnou - Teia
MUNICIPI 01/19 02/19 03/19 04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19
EL MASNOU 1.201 1.063 1.240 1.019 1.114 1.138 1.152 1.157 1.211 1.267 1.160 1.202
TEIA 586 611 746 591 724 705 866 831 726 699 622 773
ALELLA 440 436 427 439 465 463 558 579 463 461 472 408
TOTAL 2.227 2.110 2.413 2.049 2.303 2.306 2.576 2.567 2.400 2.427 2.254 2.383
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MUNICIPI 01/19

02/19

03/19

04/19 05/19

06/19

07/19

08/19

09/19

10/19

11/19

12/19

EL MASNOU 163.879

161.040

186.130

160.767 180.161

185.051

162.422

146.727

169.648

182.352

185.726

141.762

TEIA 80.537

97.363

117.607

103.042 127.133

40.164

127.073

113.456

103.007

106.047

103.366

100.110

ALELLA 61.914

68.335

65.783

75.541 82.676

84.470

85.355

81.277

68.585

70.373

78.938

56.516

TOTAL 306.330

326.738

369.520

339.350 389.970

309.685

374.850

341.460

341.240

358.772

368.029

298.389

200.000

KG

180.000

160.000

140.000

120.000

100.000

80.000
60.000
40.000
20.000

01/19

02/19

03/19

04/19

05/19 06/19

07/19

08/19

HELMASNOU ®TEIA mALELLA

09/19

10/19

11/19

12/19

DM Informe Tecnic. Any 2019




i

r \ Mancomunitat
S de Serveis resmar

¥ Alclla - El Masnou - Teia
2.  Mitjana d’horaris i dies de visita utilitzats.

Hora Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres | Dissabte | Diumenge

09:00-09:59 1,62 3,35 3,35 3,23 3,43 0,08

10:00-10:59 4,70 13,33 13,35 10,12 11,57 18,42 15,46
11:00-11:59 6,80 15,28 14,60 13,60 14,71 22,18 21,65
12:00-12:59 8,09 14,95 14,43 13,85 14,52 24,98 26,65
13:00-14:00 8,20 9,65 10,26 9,82 10,37 14,88

16:00-16:59 6,66 9,27 8,96 8,32 8,32 6,00

17:00-17:59 7,58 12,52 11,14 9,70 10,74 8,58

18:00-19:00 6,78 11,28 12,12 10,51 11,31 8,93
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¥ Alclla - El Masnou - Teia
Caracteristiques dels usuaris de la deixalleria per tipus d’usuari
TOTAL MITJANA DIARIA
TIPUS USUARI ENTRADES KGS ENTRADES KGS
Particular de la Mancomunitat 23.443,00 3.475.931,33 64,23 115.864,38
Petit industrial o taller 3.308,00 490.902,22 9,06 16.363,41
Municipal 1.168,00 161.001,45 3,20 5.366,71
4,18%
ENTRADES

M Particular de la
Mancomunitat
M Petit industrial o taller

= Municipal

KGS

M Particular de la Mancomunitat
W Petit industrial o taller

M Municipal
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RESUM 01/19 02/19 03/19 04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19
Particular de la Mancomunitat 1.825 1.758 2.047 1.759 1.947 2.016 2.151 2.191 2.019 1.977 1.784 1.969
Petitindustrial o taller 278 242 251 196 241 200 355 250 280 330 369 316
Municipal 120 99 103 96 105 73 102 96 86 109 81 98
TOTAL 2.223 2.099 2.401 1.988 2.293 2.289 2.608 2.537 2.385 2.416 2.234 2.383
N2 ENTRADES
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Alella - El Masnou - Teia
KG TIPUS USUARI 01/19 02/19 03/19 04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19
Petitindustrial o taller 251.485 273.656 315.170 292.463 332.431 272.750 316.197 295.824 288.995 293.581 293.896 246.550
Municipal 38.308 37.671 38.492 32.588 41.148 27.059 52.038 33.754 40.079 49.004 60.789 39.568
TOTAL 16.536 15.411 15.859 14.299 16.391 9.876 6.615 11.882 12.167 16.186 13.344 12.271
TOTAL 306.330 326.738 369.520 339.350 389.970 309.685 374.850 341.460 341.240 358.772 368.029 298.389
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Particulars de la Mancomunitat

11.030,00

1.700.060,24

154,13

30,22

4.657,70

EL MASNOU

Petites empreses

2.101,00

244.733,34

116,48

5,76

670,50

Brigades/Ajuntaments

641,00

83.099,91

129,64

1,76

227,67

Total

13.772,00

2.027.893,48

400,26

37,73

5.555,87

Particulars de la Mancomunitat

7.565,00

1.031.527,85

136,36

20,73

2.826,10

TEIA

Petites empreses

740,00

144.210,46

194,88

2,03

395,10

Brigades/Ajuntaments

153,00

44.551,16

291,18

0,42

122,06

Total

8.458,00

1.220.289,48

622,42

23,17

3.343,26

Particulars de la Mancomunitat

4.848,00

744.343,24

153,54

13,28

2.039,30

ALELLA

Petites empreses

465,00

101.958,42

219,27

1,27

279,34

Brigades/Ajuntaments

289,00

33.350,38

115,40

0,79

91,37

Total

5.602,00

879.652,04

488,20

15,35

2.410,01

27.832,00

4.127.835,00

1.510,88

76,25

11.309,14

2% _ 1%

1%

3%\

>

2

ENTRADES

B EL MASNOU Particulars de la
Mancomunitat

B EL MASNOU Petites empreses

® EL MASNOU Brigades/Ajuntaments

M TEIA Particulars de la Mancomunitat

M TEIA Petites empreses

m TEIA Brigades/Ajuntaments

m ALELLA Particulars de la Mancomunitat

1 ALELLA Petites empreses

1%

m EL MASNOU Particulars de la

Mancomunitat
M EL MASNOU Petites empreses

® EL MASNOU

Brigades/Ajuntaments
M TEIA Particulars de la

Mancomunitat
m TEIA Petites empreses
m TEIA Brigades/Ajuntaments
W ALELLA Particulars de la
Mancomunitat
1 ALELLA Petites empreses

ALELLA Brigades/Ajuntaments
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5. index de participacié en relacié a la poblacié servida.

MUNICIPI | POBLACIO | N2 ENTRADES,  INDEX

EL MASNOU| 23.119 13.924 60,23%
TEIA 6.254 8.480 135,59%
ALELLA 9.632 5.611 58,25%

6. Ingressos per aplicacié de preus publics als usuaris que s’escaigui

RESUM 2019 27.177,40 €
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Quantitats dels diferents materials que entren a la deixalleria (total i desglossat per

municipi)

EL MASNOU TEIA ALELLA TOTAL
MATERIAL KG MITJANA KG MITJANA| KG | MITJIANA KG MITJANA
BATERIES 148,75 4,30 85,00 2,74| 106,25 3,43 340,00 10,97
FERRALLA | METALLS 37.314] 1.203,66 19.841] 640,04]  17.755| 572,75 74.910,00| 2.416,45
FERRALLA ELECTRONICA 35.238[ 1.136,69 18.457] 595,40  14.654| 472,72 68.349,00| 2.204,81
FLUORESCENTS 1172 37,82 669 21,57 529  17,06]  2.370,00 76,45
FRIGORIFICS 9.712] 313,28 4.613] 148,79 3.776| 121,80 18.100,00| 583,87
FUSTA 243.780| 7.863,89 132.701] 4.280,67| 112.958| 3.643,80| 489.439,00| 15.788,35
OLI MINERAL 1.716] 55,34 761 24,56 393 12,68  2.870,00 92,58
OLI VEGETAL 4582 147,81 2.014] 64,98 1.034| 33,34  7.630,00 246,13
PAPER | CARTRO 46.419| 1.497,40 34323 1.107,19]  22.108| 713,15 102.850,00| 3.317,74
PILES 911 29,39 541 17,46 398|  12,83]  1.850,00 59,68
PNEUMATICS 5.767| 186,04 1.693] 54,63 3.239| 104,49 10.700,00| 345,16
RESIDUS ESPECIALS 13.594] 438,52 5942 191,67 8.364| 269,82 27.900,00| 900,00
RESTES VERDES 281.680| 9.086,45 257.448| 8.304,77| 149.677| 4.828,29] 688.805,00 22.219,52
RUNA 502.311] 16.203,58 212.989| 6.870,61|  186.230| 6.007,42] 901.530,00] 29.081,61
TEXTIL 6.419] 207,05 2.524] 81,43 2277  73,45] 11.220,00 361,94
TONERS 4721 1521 204 6,57 235 7,57 910,00 29,35
VIDRE PLA 26.829] 865,45 8.497| 274,10 7.514|  242,38] 42.840,00| 1.381,94
VOLUMINOSOS 807.791( 26.057,76 516.101( 16.648,43|  349.090| 11.260,97| 1.672.982,00 53.967,16
Total 2.025.854,48 65.350,14| 1.219.403,84, 39.335,61| 880.336,68| 28.397,96/ 4.125.595,00 133.083,71

Total de viatges efectuats i destinacié d’aquests materials (percentatges de revaloracio,

dades dels gestors autoritzats per a cada residu, etc.)

MATERIAL TOTALKGS GESTOR VIATGES | MITJANA
BATERIES 340|NUALART 1 340
FERRALLA | METALLS 74.910| NUALART 17]  44.475
FERRALLA ELECTRONICA 68.349[OFFI RAE 49| 1.394,88
FLUORESCENTS 2.370|OFFI RAE 8| 296,25
FRIGORIFICS 18.100| OFFI RAE 8| 2.262,50
FUSTA 489.439[TEM 135| 3.625,47
OLI MINERAL 2.870[CATOR 3 957
OLI VEGETAL 7.630[FRANCISCO ESPINOSA 6| 1.271,67
PAPER | CARTRO 102.850/SERRA | JULIA 41| 2.508,54
PILES 1.850| AMBILAMP 4l 462,50
PNEUMATICS 10.700| ALFREDO MESALLES 4| 2.675,00
RESIDUS ESPECIALS 27.900[ TRADEBE 9| 3.100,00
RESTES VERDES 688.805|SUARI 124| 5.554,88
RUNA 901.530{GERMANS CASAS 96| 9.390,94
TEXTIL 11.220| HUMANA 46| 243,91
TONERS 910[ TONER 2000 11 82,73
VIDRE PLA 42.840|POLICART 13| 3.295,38
VOLUMINOSOS 1.672.982[TEM 1.291| 1.295,88

Total 4.125.595 - 1.648 | 2.503,40
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